
UCHWAŁA NR 15/.^.../2019 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 października 2019 r. 

w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kotarbińskiego 
w Sępólnie Krajeńskim pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 
w sprawach majątkowych i niemajątkowych powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kotarbińskiego w Sępólnie 

Krajeńskim Panu Tomaszowi Cygankowi, pełnomocnictwa do składania w imieniu powiatu sępoleńskiego 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych i niemajątkowych powiatu w związku z realizacją programu 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (OSE). 

§ 2. Oświadczenia, o których mowa w § 1, mogą być składane przez Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 

im. Tadeusza Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim jednoosobowo. 

§ 3. Pełnomocnictwa, o którym mowa w §1, udziela się na czas określony, tj. na czas 

realizacji programu. Niniejsze umocowanie uprawnia Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza 

Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim do: 

1) podpisania umowy o dofinansowanie projektu; 

2) podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie projektu; 

3) wykonywania innych czynności związanych z programem Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (OSE). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza 

Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim Panu Tomaszowi Cygankowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Tomasz Fiflelski 

Iwona Sikorska 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Członkowie Zarządu Powii 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 15/..4TtL/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 
z dnia 25 października 2019 r. 

Na mocy ustawy z dnia 27 października 2017 r. o Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (OSE) szkoły 
otrzymały możliwość skorzystania z bezpłatnego dostępu do szerokopasmowego Internetu oraz usług 
bezpieczeństwa teleinformatycznego. Rolę Operatora OSE powierzono Naukowej i Akademickiej Sieci 
Komputerowej - Państwowemu Instytutowi Badawczemu, mającemu wieloletnie doświadczenie 
we wdrażaniu rozwiązań telekomunikacyjnych dla edukacji. Operator OSE zapewnia szkołom usługę 
dostępu do szerokopasmowego Internetu o symetrycznej przepustowości lOOMb/s, usługi bezpieczeństwa 
teleinformatycznego obejmujące ochronę przed szkodliwym oprogramowaniem, monitorowanie zagrożeń 
i bezpieczeństwa sieciowego, w tym wsparcie szkół w podejmowaniu działań zabezpieczających uczniów 
przed dostępem do treści, które mogą stanowić zagrożenie dla ich prawidłowego rozwoju oraz usługi 
ułatwiające użytkownikom OSE dostęp do technologii cyfrowych. Usługi te świadczone są nieodpłatnie. 

Pan Tomasz Cyganek otrzymał pełnomocnictwo do przeprowadzenia wszelkich działań związanych 
z programem Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (OSE). Program nie przewiduje wkładu finansowego 
ze środków powiatu sępoleńskiego. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Inicjator: 
Dyrektor LO w Sępólnie Krajeńskim 
Sp. AJ 
Data: 22.10.2019 r. 


